
 STUDENTSKÁ KOMORA 
 Akademického senátu 
 Fakulty ekonomické 

1 

Zápis ze zasedání SK AS FEK ZČU ze dne 29. 3. 2006  

Přítomní senátoři: P. Boháčová, L. Lev, J. Milota, J. Prokopec, Ing. J. Tlučhoř, J. Vrážel 
Přítomno: 6 senátorů, SK AS FEK ZČU je usnášeníschopná 

Program zasedání: 

1) Zahájení I. zasedání SK AS FEK ZČU 

2) Stanovení termínů zasedání SK AS FEK ZČU 

3) Různé 

Ad 1) Zahájení I. zasedání SK AS FEK ZČU  
 
Předseda SK AS FEK ZČU Lukáš Lev přivítal přítomné senátory na 1. zasedání SK a 
seznámil je s programem zasedání. 
 
Hlasování o programu zasedání – pro: 6 hlasů, proti: 0, zdržel se: 0. Program byl přijat. 
 
Ad 2) Stanovení termínů zasedání SK AS FEK ZČU 
 
Lukáš Lev přednesl návrh, že zasedání SK AS FEK ZČU se budou konat vždy po zasedání 
AS FEK ZČU. 
Hlasování – pro: 6 hlasů, proti: 0, zdržel se: 0. Návrh byl přijat. 
 
Ad 3) Různé 
 
a) Protože Ing. Tlučhoř nemůže být přítomen na dalším zasedání AS FEK ZČU, které se koná 
5.4.2006, předal prezentaci bodu č. 9 z programu 2. zasedání AS FEK ZČU Lukáši Lvovi. 
Tento bod se týká přednesení návrhu na úpravu harmonogramu státních zkoušek. 
 

Návrh: SK navrhuje posunutí termínu konání státních zkoušek z května na červen 2006. 
Hlasování – pro: 6 hlasů,proti: 0, zdržel se: 0. Návrh byl přijat. 
 
b) Lukáš Lev přednesl záměr studenta 1. ročníku Zdenka Dlouhého, který chce v budově FEK 
v Husově ulici zrealizovat občerstvení formou bufetu a stručně seznámil ostatní senátory 
s jeho představou. 
 

Návrh: SK podporuje záměr studenta Z. Dlouhého realizovat občerstvení formou bufetu 
v budově FEK v Husově ulici. 
Hlasování – pro: 6 hlasů, proti: 0, zdržel se: 0. Návrh byl přijat. 



 STUDENTSKÁ KOMORA 
 Akademického senátu 
 Fakulty ekonomické 

2 

c) Ing. Tlučhoř souhlasí s tím, aby byl na 2. zasedání AS FEK ZČU navržen jako člen komise 
AS FEK pro studium a pedagogickou činnost. 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 
 
1) SK navrhuje posunutí termínu konání státních zkoušek z května na červen 2006. 
 
2) SK podporuje záměr studenta Z. Dlouhého realizovat občerstvení formou bufetu v budově  
    FEK v Husově ulici. 

V Plzni 29.3.2006 

 Lukáš Lev Pavla Boháčová 
 předseda SK AS FEK místopředsedkyně 
   SK AS FEK 


